Ata Eleição 2006/2008

Aos 14 dias do mês de Março do ano de 2006, às 18:30 horas, na sala do tribunal do Júri
do Fórum Municipal de Costa Rica - MS, sito a Rua Ambrosina Pais Coelho, n°. 190,
Centro, presentes se achavam o promotor de justiça, Dr. Izonildo Gonçalves de
Assunção Júnior, Dr. Lúcio Fátima da Silva Barros, Darlan Luiz da Silva, Osni Lalier,
Edmundo Barbosa da Costa, Eloy Bortolini, Valdeci Ferreira de Freitas, Pedro Bocalan
e Marcelo Viscardi da Silva, para discussão da pauta do dia: Eleição da nova diretoria.
Aberta a assembléia extraordinária, os membros do Conselho Comunitário de
Segurança de Costa Rica - MS, por aclamação decidiram reeleger a mesma diretoria do
biênio2004/2006, composta pelosseguintes membros: PRESIDENTE: Eloy Bortolini,
representante do Sindicato rural de Costa Rica, RG: 1.015.500- SSI/SC; VICE
PRESIDENTE: Pedro Bocalan, representanteda Associação Comercialde Costa Rica,
RG: 222.508 SSP/MS; SECRETÁRIO: Dr. Lúcio Fátima da Silva Barros, delegado de
polícia civil, RG: 24.232.610-9 SSP/SP; TESOUREIRO: Edmundo Barbosa da Costa,
representante do Sindicato dos Professores, RG: 100.195 SSP/MS;
O Conselho Deliberativo para o biênio 2006/2008 da seguinte maneira: Valdeci Ferreira
de Freitas, RG: 143.886 SSP/MS, representante do Poder Judiciário; Osni Lalier, RG:
015.783 SSP/MS, representante do Rotary Club e Marcelo Viscardi da Silva, RG:
20.270.365 SSP/SP, representante da Loja Maçônica.
O Conselho Fiscal da seguinte maneira: Darlan Luiz da Silva, RG: 8.999.684 SSP/SP.
representante da Loja Maçônica; Dr. Adão Ferreira de Araújo, RG: 059.152 SSP/MS,
representante da OAB; Nelson Silva Soares, RG: 5.102.122 SSP/SP, representante do
Sindicato dos Professores.

Tendo sido eleito pela Assembléia Geral Extraordinária, os membros eleitos tomam
posse na presente data, assumindo suas funções previstas no estatuto do Conselho
Comunitário de Segurança de Costa Rica.

Costa Rica - MS, 14 de Março de 2006.

Izonildo Gonçalves de Assunção Júnior

Marcelo Viscardi da Silva

Nelson Silva Soares

94*4 g<^W^>.
*earo Bocalan

Adão Ferreira de Araújo